Wagner - Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº. 09.512.001/0001-90. Pregão Presencial nº. 002/2017 - Objeto: 
Aquisição de combustível e lubrificantes para abastecimento de veículos pertencente à frota Municipal 
deste Município de Wagner-Bahia, no Exercício de 2017.. Valor: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais) - Vigência: até 31 de dezembro de 2017. Dotação:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento despesa: Fonte 

02.01.01/02.02.01/02.03.0
1/02.04.01/02.06.01/02.07

.01//02.05.01 

2.015/2.016/2.019/2.022/2.086/2.08
9/2.092/2.076/2.032/2.0282.123